
ROZKŁAD JAZDY 

Narew - Odrynki - Bruszkowszczyzna - Gorędy - Waniewo - Ogrodniki - 

Saki - Białki - Soce - Puchły - Trześcianka - Ancuty - Narew 

 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego 01.09.2020r. obowiązuje  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 
 

 

01.09.2020r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

1 

 

2 Przystanki 

 

6:40 

 

15:20 

Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

 

6:50 

 

15:29 

 

Odrynki  

 

6:53 

 

15:31 

 

Bruszkowszczyzna  

 

6:54 

 

15:32 

 

Gorędy  

 

6:58 

 

15:35 

 

Waniewo  

 

7:03 

 

15:40 

 

Ogrodniki  

 

7:08 

 

15:45 

 

Saki  

 

7:18 

 

15:54 

 

Białki 

 

7:25 

 

16:01 

 

Soce 

 

7:30 

 

16:06 

 

Puchły 

 

7:35 

 

16:11 

 

Trześcianka Stawek 

 

7:36 

 

16:12 

 

Trześcianka I  

 

7:38 

 

16:14 

 

Trześcianka II 

 

7:43 

 

16:19 

 

Ancuty 

 

7:50 

 

16:29 

Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 



 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 

Narew – Nowiny – Koweła – Łosinka – Gorodzisko – Przybudki –

Krynica – Krzywiec – Narew  

 

 

 

 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego 01.09.2020r. obowiązuje  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 
 

 

01.09.2020r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 

 

 

 

 

1 

 

2 Przystanki 

6:55 15:20 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

7:10 15:32 Nowiny 

 

7:13 15:35 Koweła 

 

7:18 15:39 Łosinka 

 

7:23 15:42 Gorodzisko 

 

7:29 15:45 Przybudki 

 

7:36 15:50 Krynica 

 

7:41 15:55 Krzywiec 

 

7:48 16:04 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 



 

ROZKŁAD JAZDY 

Narew - Gorodczyno - Koźliki - Lachy -  Klejniki - Istok - kol. Radźki 

- Radźki - Tyniewicze Małe - Narew  

 

 

 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego 01.09.2020r. obowiązuje  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 
 

 

01.09.2020r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 

 

 

 

1 

 

2 Przystanki 

6:42 15:20 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

6:59 15:37 Gorodczyno 

 

7:04 15:42 Koźliki 

 

7:09 15:47 Lachy 

 

7:22 16:00 Klejniki 

 

7:27 16:05 Istok 

 

7:30 16:08 Kol. Radźki 

 

7:31 16:09 Radźki 

 

7:35 16:13 Tyniewicze Małe 

 

7:39 16:17 Kol. Tyniewicze Małe 

 

7:48 16:25 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 



ROZKŁAD JAZDY 

Narew - Tyniewicze Duże -  Łopuchówka - Łosinka - Kutowa-

Chrabostówka - Waśki - Rybaki - Narew   

 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego 01.09.2020r. obowiązuje  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 
 

 

01.09.2020r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 

1 

 

2 Przystanki 

6:50 15:20 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

7:02 15:32 Tyniewicze Duże 

 

07:12 15:42 Łopuchówka 

 

07:19 15:49 Kol.Łosinka 

 

07:21 15:51 Kutowa 

 

07:24 15:54 Chrabostówka 

 

07:27 15:57 Waśki 

 

07:33 16:03 Rybaki 

 

07:49 16:18 Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 


